[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.07.2022 г. № 791-р
               г. Куртамыш

О комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского муниципального округа Курганской области, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 г. №38-ФЗ «О рекламе», на основании статьи 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, решения Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 23.06.2022 г. №101 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского муниципального округа Курганской области, государственная собственность на которые не разграничена», Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

        1. Создать комиссию по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского муниципального округа Курганской области, государственная собственность на которые не разграничена, и утвердить её состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2.  Признать утратившим силу распоряжение Администрации Куртамышского района от 11.12.2017 г. № 1298-р «О комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского района, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского района, государственная собственность на которые не разграничена».

        3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

        4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

И.о. Главы Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                   А.В. Максунов
Кривощёкова О.С.

2-16-26

Разослано по списку (см. на обороте)

Состав
комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского муниципального округа Курганской области, государственная собственность на которые не разграничена
· руководитель отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, председатель комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского муниципального округа Курганской области, государственная собственность на которые не разграничена  (далее – Комиссия);

· руководитель отдела строительства Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, заместитель председателя Комиссии;

· ведущий специалист сектора имущественных отношений отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, в должностные обязанности которого входит организационно–техническое и документальное обеспечение деятельности Комиссии, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

· заместитель Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области - руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

· руководитель сектора правового обеспечения Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

· главный специалист отдела строительства Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                        Г.В. Булатова

Приложение

к распоряжению Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 08.07.2022 г. № 791-р «О комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского муниципального округа Курганской области, государственная собственность на которые не разграничена»